

議案第65号

朝来市営住宅条例の一部を改正する条例制定について
朝来市営住宅条例の一部を改正する条例を別紙のとおり定める。
令和元年11月28日提出

朝来市長 多 次 勝 昭

提案理由要旨

平成29年台風第21号により被災した北真弓住宅（1）を廃止するため、所要の条例整備をしようとするものです。

朝来市条例第 号

朝来市営住宅条例の一部を改正する条例

朝来市営住宅条例（平成17年朝来市条例第212号）の一部を次のように改正する。
別表第1 普通市営住宅の部北真弓住宅（1）の項を削る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

議案第65号資料

朝来市営住宅条例新旧対照表

現 行						改 正 案							
別表第1 (第3条関係)						別表第1 (第3条関係)							
種別	名称	位置	建設年度	構造	戸数	種別	名称	位置	建設年度	構造	戸数		
普通市営住宅	生野新町住宅(1)	朝来市生野町新町1191番地1	昭和51	簡耐2F	8	普通市営住宅	生野新町住宅(1)	朝来市生野町新町1191番地1	昭和51	簡耐2F	8		
	生野新町住宅(2)	朝来市生野町新町1182番地1	昭和56	簡耐2F	8		生野新町住宅(2)	朝来市生野町新町1182番地1	昭和56	簡耐2F	8		
	北真弓住宅(1)	朝来市生野町真弓260番地	昭和57	簡耐2F	4		北真弓住宅(2)	朝来市生野町真弓258番地	昭和59	簡耐2F	4		
	北真弓住宅(2)	朝来市生野町真弓258番地	昭和59	簡耐2F	4		奥銀谷住宅	朝来市生野町奥銀谷1524番地1	昭和59	簡耐2F	2		
	奥銀谷住宅	朝来市生野町奥銀谷1524番地1	昭和59	簡耐2F	2								
	(略)						(略)						
		新井団地(5)	朝来市新井576番地	平成5	木造2F		5	新井団地(5)	朝来市新井576番地	平成5	木造2F	5	
小規模改良住宅	(略)					小規模改良住宅	(略)						
特定公共賃貸住宅	(略)					特定公共賃貸住宅	(略)						
単独市営住宅	(略)					単独市営住宅	(略)						
特別賃貸単独住宅	(略)					特別賃貸単独住宅	(略)						